
OBCHODNA ZMLUVA

uzavreti m€dzi

Dod6vatel':

Obchodnf nilzov: Jumds Trade s.r.o.
Sidlo Skarniclovskll24ll Skalica 9O9 01
tlo: zanllv
Darlov6 registradnd dfslo: SK202 I 86 1 380
dislo ridtu: SK77 0200 0000 0018 7761 4g5l
Nazov peiai. ristavu: VUB a.s., Nov6 Mesto nad Vahom
Konajrica prostrednictvom-Juraj Brezovdk

Odberatel' Centrum soci6lnych sluZieb ,,', ,

Nov6 Bo56ca
913 08 Nov6 Bo56ca 68
ldo: l+otto+t
DrL 202r0720s3

Predaj miisa a mdsovfch vfrobkov.

2.Dodivka a termin plnenia

Dod6vka sa uskutodni nazfiklade telefonickej objedn6vky. NevyZadujeme pisomn6
objedn6vky.

3.Miesto plnenia

Miestom plnenia sa stava prevddzka odberatefa - Nov6 Bo56ca d. 68 .

4.Kvalita dod6van6ho: tovaru

Podfa platnfch noriem STN.



5.Cena
Cena jednotlivjch druhov tovaru je uveden6 na dodacom liste , pripadne fakture.

sortiment tovaru , ktorj je predmetom obstar6vanie m6 ceny nemenne podas trvania tejto

zmluvy.

: 6.Platobn6 PodmienkY

Platba nazil{ade dailov6ho dokladu - faktury prevodnfm prikazom s 30 dfiovou

splatnost'ou od odoslania faktury . V pripade omeSkania platby budeme nirteni postupovat'

v zmysle Obchodn6ho zi/r.onat,.sl3lgl Zb.(J 369).

7.Ostatn6 PodmienkY

Dod6vatell pozastavi dod6vkY Pri:

- insolventnosti odberatella

- pri nedodrZani dohodnut'.ich pomerov pri objedn6vkach

Dod6vatef nevyZaduje pisomn6 objedn6vky .

. 8.Platnostt zmluvY

Kripna zmluva je uzatvorenhna dobu urditri od I . 1 .20 1 6 do 3 1.12.201 6 .

9.Ziv er eEn6 ustanovenia

Vz6jomn6 DOV sa riadia touto obchodnou zmluvou a ustanoveniami Obchodn6ho

z6konnika a nadviizujircich predpisov.

Obchodn6 zmluva je vyhotoven6 v 2 vyhotoveniach, kde jeden v;itladok obdrZi dod6vatell

a jeden vjtladok odberateli.

Poznimka:
Na prevodnfch prikazochwfudzaite ako variabilnf symbol dislo faktriry'



Nezov elektronickej aukcie:

Typ elektronickej aukcie

Ditum vytvorenia e-aukCneho
pripadu v syst6me:

D6tum odoslania Vyzvy na fcasf vo
viberovom konanl:

ZaCiatok AukCn6 kolo:

Ukondenie Aukdn6 kolo:

WhlasovateF:

Adminbtretor:

UchldzaC:

Mena:

Hodnotiace kriterium:
Protokol je platnY k:

Protokol vygenerovanY v:

pRoroKol o Uclsn v ELEKTRoNTcKEJ AUKqI

Jumds - Trade s.r.o.

Maso a masov6 uirobky

ERMMA (id:1473)

201$12-11 13:5O:47

201S12-15 10:56:55

201S12-17 10:00:00

201S12-17 10:50:00

Centrum sociSlnycfi sluzieb - Nov6 Bos6ca, NovA Bosaca 68, Nova Boseca, PSe: 913 08, Slovenska republika, Emilia
Janegova, +421 327 780 1 57, emilia.janegova@ddnb.tsk.sk

Trendansky samospravny kraj, K dolnej stanici 7282120A, Trendin, PSC: 911 Ol, Slovensko, Emilia JanegovS, +42'l 327
780 1 57, emilia.janegova@ddnb.tsk.sk

Jumas - Trade s.r.o. (brezovakjuraj@stonline.sk) ,Skamiclovska 12411 , Skalica ,PSe 909 0l ,slovensko ,Telef6n: 0907 331

698

EUR

Celkova ponuka uchddzada

01.03.2016 13:16:06

01.03.2016 13:16:06

lz3 1.3.2016 13:27

@ lv"tupna ponur" 

-Tvi"rupna 
p-ux" ---l

9 767.60 't1 793.20 9 767.60

Ndzov kola Datum a Cas zadiatku I oi:ra 1oni, hod., min.) | Prediien6 (dni, hod., min.)

Predkladanie ponuk

Konlroln6 kolo

Aukene kolo

14.12.15 09:00:00

1 7.12-15 09:00:00

17.12.15 10:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:30

03:00:00

00:01:00

00:00:20

P. C. I Nazov polo:fty MJ I Mnoiswo I celkom I Min. ponuka I vstupna ponuka 
I vistupnA ponuka

001. hov rostenka

002. hov zadn6 slehno bik

003. hov. falo5n6 svieekove

004. brav. stehno dez kosti KU- Salik

005. brav. krkovieka bez kosti

006- brav. kar6 bez kosti- KL

007. kuracia peeei

008. bravkrkovidka bez kosti Udena

009. sal6ma dietna

010. Sunka detsk6

011 . salama inovec

o12. salema Sunkova

013. Sunkov6 klobasa

014. ipelsk6 klobAsa

015. bravdov5 klob6sa domeca

016. p6rky oby64ne

017. franfurtsk6 perky

018. slanina oravske

019. sekan6 bravcova

020. jatemice

O21. tlaeenka bravdov6

022. tladenka hydinova

023. oskvarky mlet6 200 g

024. morcacia Sunka

025. prazska Sunka

026. kuracie prsia plnene udene

o27. braveova panenka

Kg

Kg

kg

Kg

Kg

kg

kg

Kg

kg

kg

Kg

kg

kg

kg

Kg

Kg

Kg

kg

kg

Kg

Kg

Kg

ks

kg

Kg

Kg

Kg

60.00

240.00

100.00

800.00

120.00

180.00

20.00

70.00

102.OO

'100.00

70.00

70.00

80.00

20.00

40.00

140.00

90.00

42.OO

50.00

100.00

50.00

35.00

20.00

15.00

10.00

10.00

'10.00

300.00

1 392.00

780.00

2 800.00

456.00

666.00

28.80

294.00

'122.40

450.00

224.OO

260.40

264.00

48.00

144.00

224.00

387.00

168.00

90.00

180.00

100.00

133.00

12.00

78.00

42.00

54.00

70.00

5.00

5.80

7.80

3.00

3.48

3.70

1.44

4.00

1.20

4.20

3.00

3.72

3.30

2.40

3.60

1.60

4.20

3.96

1.80

1 .80

2.00

3.80

0.60

5.20

4.20

5.40

6.60

8.76

6.96

8.28

4.20

4.20

4.56

1.44

4.68

1.80

4.50

3.60

3.72

3.72

3.00

4.80

3.'10

4.60

4.20

1.80

3.20

3.40

4.80

0.60

5.40

4.20

5.40

7.10

5.00

5.80

7.80

3.80

3.70

't.44

4.20

1.20

4.50

3.20

J.t2

3.30

2.40

3.60

'1.60

4.30

4.00

1.80

1.80

2.00

3.80

0.60

5.20

4.20

5.40

7.00


